КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок девятая сессия

РЕШЕНИЕ

« 25 » 04. 2014 р.
   № 49/3520

             м. Краснодон
«О предоставлении отсрочки исполнения

обязательства»

На основании ст. ст. 509, 530 Гражданского кодекса Украины, решения Краснодонского городского совета от 27.12.2013 года №43/3158 «О предоставлении отсрочки исполнения обязательства», рассмотрев заявление врача-интерна Ворониной Д.И. о переносе срока интернатуры по состоянию здоровья, что подтверждается соответствующим медицинским документом (справка №251 от 04.04.2014 года),

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Предоставить врачу – интерну Ворониной Дарье Илларионовне отсрочку исполнения обязательства о прибытии на работу в лечебно-профилактические учреждения города согласно Договору №4Л/07 от 01.08.2007 года, в связи с болезнью, до 01.07.2014 года.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по здравоохранению и социальным вопросам (Ромашко А.М.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ